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annsaleaunindgsnafing Uan. 3fia
UFWENITR{UY

Ut 30 Alusneu 2568

U 2568 U 2567
RNYLR umm un
Aunsng
AunIwduauiioy
HUAALAZRUNINGUIANT 2 64,774,532.20 70,810,536.37
Rurhnguyuannsaieaunsnduislszmelng in (vae.) 2,188,601,354.11 2,121,034,740.89
SuliBuszosdu - avs 4 400,231,533.60 398,409,556.94
qnwiion 0.00 35,412.15
nonJeRuliiAesy - qvid 5 881,147.70 953,320.88
ponLbeiudnyszd vae. dedu 4,659,822.29 2,397,361.53
Aunnemauioudy 6 605,815.33 573,589.51
FFunSndvyuiou 2,659,754,205.23 2,594,214,518.27
AunIndlainyuieu
Ruamuszeze? 3 4,322,297,010.00 3,361,660,375.00
Ruliddussezen 4 3,514,483,024.32 3,695,483,323.54
gunsnl - gvid 7 33,983.50 49,404.47
aunsndluifidiny 8 77,813.92 160,738.92
Fuduseiulsuds 10,000.00 10,000.00

sdunindlinyuisy

sAuAUNSNEY

7,836,901,831.74

7,057,363,841.93

10,496,656,036.97

9,651,578,360.20




AYN5AIDBUNSN

a

g55nan1Y Uan. 31

UFIWENRU (D)

Ut 30 Alusneu 2568

v

O GIIE LGN ED)

13

e =
RUAUNYULIIU

q

Rususn
wilauvsuioudy
TumiAunuo
wiiaulsivauiieu
dsesdumiaiming
dseaiuraLreLiming
Fuusziudming
smiaulivuiou
souniidy
VUYasENNIal
NUSIUU (UadvuaE 10 Um)
PGRERN
yuazaumudoTsdy seidou uazdu o
fls () MnGuamuiissliiAatu
mls (anw) angusednd
FIUNUVBIANNTAL

SIUnlAULAZUVREVINTal

wnegUsenovsun aiuiiugaumideessun sl

306,958,152.96

U 2568 U 2567
WJ’]EJWW! U um

10 3,678,401,265.68 3,238,150,718.88
11 1,675,313.60 2,664,698.29
3,680,076,579.28 3,240,815,417.17
9,587,209.00 8,766,775.00
4,454,359.33 4,099,933.33
844,298.07 734,371.65
14,885,866.40 13,601,079.98
3,694,962,445.68 3,254,416,497.15
6,476,482,550.00 6,001,237,710.00
381,664,462.21 344,463,860.55
12 29,285,777.82 33,748,083.72
13 (392,697,351.70) (354,206,095.37)

371,918,304.15

6,801,693,591.29

6,397,161,863.05

10,496,656,036.97

9,651,578,360.20

(weUszneu Lugarsanwal)

U3¢51UNITUNT

(uadidan 597A%)
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aunsalaaunindgsnafing Uan. 31nn

umlsvanu
dmsuTaugaiufi 30 Auseu 2568
U 2568 U 2567
um % um %
melfnandouazanauunuanFuamu
poniesudulirg 203,890,754.00 49.91 209,610,763.27 45.05
ﬂ@ﬂLﬁﬂ%’Uﬁﬂﬂgﬂuﬁiaﬁ%ﬁuﬂﬁ 54,582.77 0.01 95,048.97 0.02
mamﬁa%’umagﬂuﬁiwdwﬁwLﬁuﬂﬁ 10,019.27 0.00 184,010.22 0.04
aonieunngnuiinusfininy 1,360,174.86 033 1,381,370.20 0.30
aenilesududinsuians 533,406.13 0.13 448,062.94 0.10
aenibesutushnannsaiou 58,653,205.18 14.36 55,883,984.33 12.01
HAMDULTILANR WA 144,065,774.00 35.26 197,651,299.16 42.48
unelfnandouasansuunuantuamu 408,571,956.21 100.00  465,254,939.09  100.00
Alddenandouasituamu
aenibegeitusurn 78,149,676.08 19.13 70,500,565.98 15.15
nonibedneiudtussoydu 1,502.44 0.00 0.00 0.00
sth’lfﬁahaﬂanLﬁauazﬁuamu 78,151,178.52 19.13 70,500,565.98 15.15
n nilgauasvilaedoozgy
wﬁaﬁa%qm - Qﬂuﬁiaﬁ%ﬁuﬂﬁ (933,485.66) (0.23) (1,023,560.62) (0.22)
wilasdoazgn - gnuilimudiinnni 1,368,780.81 034 2,255,756.99 0.48
wﬁaqé'a%qay - mamﬁaﬁw%’ugﬂwﬁiaﬁ%ﬁuﬂﬁ 0.00 0.00 (204,871.34) (0.04)
wﬁaqé'a%qay - mamﬁaﬁw%’ugwﬁawdwﬁwLﬁuﬂﬁ 10,019.27 0.00 0.00 0.00
wﬁaqé'a%qay - maﬂLﬁaﬁﬂa%’ugﬂwﬁmuﬁﬂﬁwmm (263,384.49) (0.06) (621,958.54) (0.13)
suniigguasniiadoagy 181,929.93 0.05 40536649  0.09
nelfnanidouazanauunuanntuasmugns 330,238,847.76 80.82  394,349,006.62  84.76
uan eldsu
selaAsTsuLduuunsn 28,000.00 0.01 34,600.00 0.01
selaarsTsudontydtudin 7,630.00 0.00 22,470.00 0.00
seledug 17,662.58 0.00 28,940.79 0.01
sauselanu 53,292.58 0.01 86,010.79 0.02
AlgdeTunisandueu
AldTnedieatudmiing
RULADULAZ AN 4,851,540.12 1.19 4,310,736.00 0.93
AATRITN 153,000.00 0.04 126,000.00 0.03
ANELIAN 57,841.86 0.01 2,051.70 0.00
LauaMWUﬂ@ﬂVJULEUVlﬂLLWULLa%Ui%ﬁUﬁQﬂM 63,316.00 0.02 65,090.00 0.01
ANETARNIINTINIIY 1,202,351.00 0.29 1,133,349.24 0.24
ADease nmu-iin(§mrii) 108,400.00 0.03 84,600.00 0.02



aunsalaaunindgsnafing Uan. 31nn

umlsvanu (sa)

v ]
) U?JQ v

A1V auqmw 30 ﬁ'umem 2568
U 2568 U 2567
um % um %
9in AldaeTunisaniiueu  (de)
Aldnedfieatudming  (de)
A ANSEmi 94,300.00 0.02 50,900.00 0.01
Srndadmid 820,434.00 0.20 724,026.00 0.16
Fuvawerdving 354,426.00 0.09 254,856.99 0.05
peniesnedumussiudming 17,794.07 0.00 15,915.65 0.00
sanAldedeafiudunid 7,723,403.05 1.89 6,767,525.58 1.45
Aldidneiieafuains uazgunsal
Adeusnan 15,420.97 0.00 14,208.51 0.00
ARG - ALUTENTUTEUUINUABUA NS 82,925.00 0.02 151,940.00 0.03
Aldelunsusulgens 0.00 0.00 180,000.00 0.04
ﬁ'wﬂwqa%’ﬂwﬂﬂiLmimwmmﬂamﬁama% 198,164.00 0.05 191,288.47 0.04
Angrgunsaldineny 286,230.89 0.07 244,127.20 0.05
ARRIIMUNEEUNS G 0.00 0.00 3.00 0.00
saenldaeieafuenais uazgunsal 582,740.86 0.14 781,567.18 0.16
Anldnedieatuaundn
Alfanglasanislvinnuiunaundn 1,250,447.00 0.31 1,124,939.68 0.24
ASeUseiuingundn 2,477,614.00 0.61 2,307,414.00 0.50
Aldanelaseinstemdeaundniilaunanseny
nuHuAulm 72,794.10 0.02 0.00 0.00
sauAldiedeafiuaundn 3,800,855.10 0.94 3,472,353.68 0.74
Aldgnediuaudu
Aldelunisuseulveg 7,362,673.00 1.80 6,117,726.00 1.31
AldelasInsATUTaU 40 U 0.00 0.00 2,350,000.00 0.51
sshﬁaﬂazsqmmma 547,800.00 0.13 421,800.00 0.09
ANMDULINUNTTUANS 497,000.00 0.12 576,000.00 0.12
ﬁ?ﬁ@ﬂﬁﬂ?’miﬂiiuﬂ’]i 29,500.00 0.01 21,200.00 0.00
mmammuﬁmwaauﬁami 144,000.00 0.04 144,000.00 0.03
AAUIANIERTIERURINS 22,600.00 0.01 11,900.00 0.00
ANMBULNULTIB AN TA] 0.00 0.00 600.00 0.00
ASIIUTENNTERUTYT 100,000.00 0.02 100,000.00 0.02
ASeide s nme-iwn 728,800.00 0.18 602,220.00 0.13
ANFUTDN 143,263.00 0.04 148,997.00 0.03
f»hm%"aaL%ammuﬁmﬁuaﬁa@éﬁﬁmm 79,606.05 0.02 43,173.58 0.01

107



108
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umlsvanu (sa)

v ]
v

dnulaugadui 30 Mg 2568

U 2568 U 2567
um % um %
9in AldaeTunisaniiueu  (de)
Aldnediiuedy  (e)
AT UNANTWAS ANSITULBLLT A 147,288.00 0.04 129,705.00 0.03
Asssundlonlusudiduaznisdeans 43,581.78 0.01 85,158.26 0.02
AT UNSUSE U AUNUT AL LN 38,256.28 0.01 54,146.08 0.01
AlgglunsaLiuag 583,097.64 0.14 677,570.52 0.15
AUIMSIANTSENNTAl 753,571.43 0.18 0.00 0.00
aldigneialy 5,951.19 0.00 11,070.38 0.00
sanAldTedlivausy 11,226,988.37 2.75 11,495,266.82 2.46
saualgInelunsatiueu 23,333,987.38 5.72 22,516,713.26 4.81
lsgns 306,958,152.96 75.11 371,918,304.15 79.97
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ARAIY - ALUIUATUTEUUUADNAILADS
AARIRUILEUNSNE
Rudrsesdmiadming
ANYALYINNTODNAINITUVDLIINTNT
ALt aneiuAUsyRuE g
AenLbeRusurnAey
RuuszAudipnsouids

AsTIulsunsaeuTIR19TY
AldInelATIN1sATUTEU 40 U A19ane
AlgielunsuTuleeImsAeaneg
HARBULNUINRUAIUAIITY
@amﬁaﬁw%’uﬁﬁlﬁﬁﬁm
peniletusnsuansieu
penilotushndsyan - wae.
AEINYI18aIUN
AneRoadounuuiisniuay fandiinauldly

fls (v1anw) nnsadiuaudeunisidsunyasiy

FunsSwdnaznifuniuany

wilaadeazgay(Suau) - aendefssugnuilnudifinine

U 2568

mm

306,958,152.96

15,420.97
(933,485.66)
10,019.27

0.00
1,368,780.81

(263,384.49)
82,925.00
0.00
820,434.00
354,426.00
17,794.07
776,053.78
13,500.00
100,000.00
(1,180,000.00)
(144,000.00)
(522,257.54)
(827,406.05)
(36,269.03)
(4,659,822.29)
(4,112.02)
79,606.05

371,918,304.15

14,208.51
(1,023,560.62)
0.00

(204,871.34)
2,255,756.99

(621,958.54)
151,940.00
3.00
724,026.00
254,856.99
15,117.52
634,524.96
10,500.00
100,000.00
1,180,000.00
180,000.00
(522,257.54)
(910,222.17)
0.00
(2,397,361.53)
24,958.41
93,706.09

302,026,375.83

371,877,670.88
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RuandnegnuilRu iy
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Y
RuaniugnuilFun ey

Y
a

RuandregnuilRugdlasinisily

[ a

Ruansuanuituilasan1snity

Y

Y
v
U = &

RUanSUaNNLRUENNATDY

Y
v

RuandnegnuilRudunases
Lﬁuam%’uqﬂmﬁiaﬁ%ﬁumﬁ
L'Euam%’ugﬂmﬁmmﬁﬂﬂwmm
Fuaninedoriesdouuuuiurivay Tandiinau
SuansunondefuhnUssAedu - vae.
SuansunonDeulsiianedu

RUAATUINHARBUWVIUAINNTTAINUAITY

AUAUARUUY

Ruandnealganemsany
Guandnenoniloiudurnéadie
Ruansun@in a fisne

Ruandremdin w fidne deane
Ruandekulsznudsn
Ruand18A153530LHsUNSaUTYTA9T18

RUAASURUTDAU

RUANINYRUTBINYAY

o A

RUAASURUANUTE AN
RuansuAleUsenudaRfusatngs

RuandneAleUseiusnfnasatnds

Ruaagndlauian (4luly) fanssudntiuey

U 2568 U 2567
um um

(30,475,820.00) (35,172,300.00)
32,707,902.22 33,246,510.73
(923,208,763.00) (978,822,789.00)
978,258,678.63 910,723,089.64
(111,010,500.00) (160,495,500.00)
240,829,893.81 213,466,145.15
(24,647,200.00) (20,243,800.00)
12,316,474.68 13,646,695.58
35,412.15 0.00
0.00 (35,412.15)
15,417.23 2,989,353.63
3,956,943.84 9,739,936.11
(75,234.05) (89,494.09)
2,397,361.53 2,450,957.24
1,152,944.45 2,258,784.07
522,257.54 522,257.54
0.00 (34,951.50)
(634,524.96) (713,560.91)
25,408.00 55,354.53
(55,354.53) (18,208.00)
(10,500.00) (10,500.00)
(100,000.00) (100,000.00)
671,488.47 415,611.52
(415,611.52) (665,938.65)
92,132.35 22,406.86
52,863.35 88,707.28
(88,707.28) (94,060.49)
484,343,121.97 365,006,965.97




aunsaleaunsndgsnafing Uan. 311

JUNSZLENUER (51D)

v

dwiulaugaiuil 30 Aueneu 2568

NITUARUAAIINAINTTURMY
RuandeferuruyuavnsaiosuminduUssndlng $1in
LEuamﬁhsJ%aqUﬂizﬁﬁwﬁﬂmu
Ruandneawmuluiuandsy vua.den. (PTT)

Ruaagnslauan (4lUlu) Aanssuawmu

NILUARUAAINAINTTUIANIRY
Ruaniuanniduiudin
RuandneAudusudn
Ruandneruinsduiivinannsaiuislssmelng
Ruanngiuduna
Ruandneduadedu
Fuandrelutianssumsuazidintii
RUAASUINYULTBUNY
RuanIgAuuTouY
RuandngyuasIsalselev
Ruandrenuassulsslovifieannseiigiiuamanndn
Rugndgnuesuaiannsaundn
Ruandngnuadannsaunin
RUanIeNUNSANYIUATALITN
Ruaagslauian (4luly) Aanssudaniitu
ﬁuamqw%lﬁuﬁu (anag)
Ruan o Tudul

=

Rudn o Judu

Rudan a WEUU AuIugIUENITRU
RuanuaydusINGuIANg
RushnyuuuavnsaieeuninduisUsewmelneg 911n (vae.)

v

SUEUEN a TuaUY

U 2568 U 2567
um um

0.00 (100,000,000.00)
0.00 (33,980.00)
(999,127,891.33) (388,930,002.21)
(999,127,891.33) (488,963,982.21)
857,649,633.25 748,443 ,690.30
(417,399,086.45) (460,561,646.73)
(30,000.00) (30,000.00)
(297,829,124.87) (233,756,703.08)
(27,871,665.62) (24,397,054.26)
(4,436,912.00) (4,063,396.00)
552,514,210.00 499,155,140.00
(77,269,370.00) (61,794,290.00)
(37,000.00) (37,500.00)
(1,745,000.00) (1,475,000.00)
(3,731,305.90) 0.00
(1,099,000.00) (947,000.00)
(2,400,000.00) 0.00
576,315,378.41 460,536,240.23
61,530,609.05 336,579,223.99

2,191,845,277.26

1,855,266,053.27

2,253,375,886.31

2,191,845,277.26

64,774,532.20
2,188,601,354.11

70,810,536.37
2,121,034,740.89

2,253,375,886.31

2,191,845,277.26
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o ANa o W

1 aguuleuiensiydngrAgy

T T

1.1 annsadtiuninUgdlasldinueiangaig

12 annsaifuinsldnendonunasidadiuvesaa duduunsldaswhfusnnaondeguiesuduiuiécis
MusEzaTBy

13 Guamuszevdu/en filufuamulundnmindilioglunnusdiosmsvesmain uanshenau dwsuduasmussosdw
Fuasuszozen Mduiuamulundnvindfegluaudemsvemamauaniisyargisssu satlannsaifuimadew
“wasyarvesiuasuduiils (anu) Mnfuamuiiddliiiaetu eewanadumemauesndennludiuyuvesannsal
wazazdufduneldvoalddelunuiilsma doavnsalldsminefuamuiiy

14 Fuaspilusnasiiiisfioruasuivunuansiaenamuiadinine (aneds equremsa s idnvdelousn
FaustiFuusn Fnusuiidieiy LazUINTReTnAind e azauvesd LT IeAYUBLLI N AUyaAas L)

15 annsaimsrfioniasduazgamundninasiisimuallulssmaunensdouannsaides mavssanumsafioniasdoazgn
dufuannsaleouminduaravnsainsing douiieniiviunadissviianandnlnenisinonduld w fidwe ne. 2567

16 annsaimsrnfoniasdvazgyllusuiifemedmsumsnemuiioafstulnefinsangnuiuseseidised o
Fudud

1.7 annsaifmenianaavie/vedddundesmumamu

18 Andeusmgunsal AuinlaeiBidunsdlusaainens Douansalimua

1.9 annsaifufinAruiudssdinausaziysunsussuunuasuiomes udunsmdldfidmuiiesau dndnedused
Mgt 5 U

1.10 Ateuthy egeuey savnsdesdsuumudmivaunindnenstesq fodumldeinanneld el

wiaiiufnernsuazaunsalselve)q dedusimyuveduning

P
o

1.11 Ruanlusunsezualuan vt Ruaniuile Rulinsuimsnnussny wavluhnannsalduynuseian viail siuds

a a el A o & ) o ¢ 8 o Ha v
[uehnsuiaskaztuehnannsaldunih ludundnningeuse funtlduse

2 NUdALAZINUAINSUIAIT Usznausig
U 2568 U 2567
v v

Huan 18,272.00 9,518.50

RUEASUIATT
NITHATIUTY 9,041.51 10,543.95
DOUNTNE 64,747,218.69 70,790,473.92
FUNUAARAZIRUAINSUIANS 64,774,532.20 70,810,536.37
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NNYWAUIZENBUIUNNTIRY

[

duTulaugaiui 30 Nueneu 2568

3 Ruamu Usenaumiy
Y 2568 U 2567
um um um um
1AABAGITY 1AMY UAAYAGITY 3IAMU
HUAYUILELE
Fuasyuitaglunnudesnisvesnaia
Viuaniley una.dam. (PTT) 3,144,203,12500  3,239,393,817.12  2,119,220,000.00  2,240,265,925.79
Vuandley uwa. 9 Inavea llmea (PTTGO  300,640,110.00 594,879,193.68 362,217,000.00 594,879,193.68
Viuaniley unalneeswd (TOP) 6,101,775.00 9,369,350.90 8,871,375.00 9,369,350.90
T3 3,450,945,010.00  3,843,642361.70  2,490,308375.00 2,844,514,470.37
wan AiemsuTuyariuammy (392,697,351.70) (354,206,095.37)
imﬁuamu‘ﬁagﬂumméfaamsmammﬂ 3,450,945,010.00 2,490,308,375.00
Ruasuiigluarudeinsvasame-aslafissunsuiinug
viug vua Inaueaiwiies duiuesd (GPSC306A) 10,000,000.00 10,000,000.00
- adsii 1/2565 907t 3 AsURY 10 §1.6.2573 AvnLdy 3.56%
viuf] uua.lngeews (TOP285A) 30,000,000.00 30,000,000.00
- adsii 1/2566 997t 1 AsUBY 03 WA.2571 Ranille 3.32%
smRuamuitegluarudssnisvasmann 40,000,000.00 40,000,000.00

Ruasuitliagluanudanisvanain

U guynannsaloauninduisUssmelng 91in
Viueniley uNa. anuseiuiin
smRuamuiliagluainudenisvainain

i?ﬂtﬁﬂﬁﬂﬂﬂiz&zﬂﬁ?

831,152,000.00
200,000.00

831,352,000.00

4,322,297,010.00

831,152,000.00
200,000.00

831,352,000.00

3,361,660,375.00

Tui 1 gareu w.a. 2568 vua.dan. (PTT) ladsemeadetdudunaiuay 0.90 v Widudfeviuluayansidowiui 2 nanau

w.f. 2568 InedngRulunaainualsenaun1ssenineiud 1 unsiau 89 30 dguieu w.e. 2568 Muuadedulunaiun 17

na1AL W.A. 2568 Feannsaliiavssutuiunalutiu 85,106,250.00 v annsadliladuiindudnnudinariduseldly
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